参 会 回 执
我单位参加2010年4月25日“2010届毕业生春季推介会暨就业实习实训基地招聘会”，需预订展位。

	单位基本情况（本栏所有项目均为必填项）

	单位名称
	
	单位性质
	

	法人代表
	
	机构代码
	

	地    址
	
	邮    编
	

	联 系 人
	
	电    话
	

	E—mail
	
	传    真
	

	本次招聘信息

	序
	岗位
	数量
	所需专业
	学历
	待遇
	工作地点
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	参会人员信息（以下信息仅作联系用，不对外公开）

	姓名
	性别
	职务
	联系方式（手机）

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	住宿预定
	标准间_____间，单人间_____间 


现将我单位基本情况及招聘信息函告如下： 

请回传至0516-83403137    83536984

（本表可复制使用）
        年    月    日

（单位公章）
